



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **769,571**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
041640

Orden Compra
C-10002880230

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
24 Oct 2024 14:46:7
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal FE1711FC-9248-11EF-8126-7B280368F342
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-24T14:46:13
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	REV08LB	OLB-0306-C	Condulet LB 2" (53 mm)	Pieza	280.6900	89.82	561.3800
	GA4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
10	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	67.3800	107.81	673.8000
	GB4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
400	CTT08	9510750	Contratuera 2" (53 mm)	Pieza	7.5900	485.76	3,036.0000
	NC7	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	
300	MON06	9510250	Monitor metalico 1-1/2" (41 mm)	Pieza	11.5000	552.00	3,450.0000
	NC6	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

dM2+ahVTD22Wwrf2hSg3TmagVQLG3DmOaC407+xcQbMpGE0e7k2lndmGEmSov9RmtMpg3529YFEZ0PQobb/UNAv2DV/E75zmW6WPXQhV0JpV7NfUGISF1MkKhJ
0ek1H+SLevPheNp10dWZ3p5138PkgYzXgSov6p0pY+FUu2eZbTmEHFuhPveK5p/hJPW3BOSx+jMLf2gxfwb9v5MZBRS320BxthidOuzw/2rMkXh1ppng00lccuSHLh29C
GNvHfEFSZb8roSpirouU+YAdWwPZICZSG4Y57wm9WwyHcnbPH1G5uXzV8zcf/zE9RQJ+gLWQy99A==

Sello Digital del CFDI

CvWwZbmiEpdHvSR00hZKdMRAEhKkUrbvSPDUCzboZpH8czRhG0Kp/6FvBdCd9RMmMTKGr5Bp47IF6ths4I2J3levzhYz9mQMfXmkQ5h17jE3HKhZRE7cmHP2v
q8eLZT0746F659%ab9ygnEUBMntx+KGS39XZTMXG4HtgBYD+vYSLrQyXFe2F360YRULXkxNVO+P1M8MyMUL+hRbDxmMmQgFvB3a4wJTID+Mjxclosh5gskt5b
Bsw+60IP3d0I74ELA726jCYQ11QJSMdR/jd6Y8xH+F6Nfbcytm3agVRGhVJCR7XXpCg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1111FE1711FC-9248-11EF-8126-7B280368F342|2024-10-24T14:46:13|EMED000602QR9|CvWwZbmiEpdHvSR00hZKdMRAEhKkUrbvSPDUCzboZpH8czRhG0Kp/6FvBdCd9RMmMTKGr5Bp47IF6ths4I2J3levzhYz9mQMfXmkQ5h17jE3HKhZRE7cmHP2vq8eLZT0746F659%ab9ygnEUBMntx+KGS39XZTMXG4HtgBYD+vYSLrQyXFe2F360YRULXkxNVO+P1M8MyMUL+hRbDxmMmQgFvB3a4wJTID+Mjxclosh5gskt5bBsw+60IP3d0I74ELA726jCYQ11QJSMdR/jd6Y8xH+F6Nfbcytm3agVRGhVJCR7XXpCg==|00001000000700047508|]
pCg==|00001000000700047508|]

Subtotal 7,721.18
Total Impuesto Traslado 1,235.39
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,956.57

Son -Ocho Mil Novecientos Cincuenta y Seis Pesos 57/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Portal:
<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Operacion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **AMARILLO**

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 7.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

PED



1331885

769,571

Receive

PO Lines ASN Lines showing limited search for 2880230

em	Supplier	Qty	UOM	Price	Line Total	Need by	Received	Receipt Date	Quick Receipts ☐
pones para caja FS de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	23.10	4,620.00	None	20	mm/dd/yy	
onitor de 2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	16.98	8,490.00	None	0	mm/dd/yy	
onitor de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	11.50	5,750.00	None	300	mm/dd/yy	
onitor de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	5.46	2,730.00	None	350	mm/dd/yy	
ontratuercas de 2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	7.59	3,795.00	10/04/24	400	mm/dd/yy	
ontratuercas de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	5.41	2,705.00	None	0	mm/dd/yy	
ontratuercas de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	2.43	1,215.00	None	0	mm/dd/yy	
arilla roscada 3/8"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	43.80	8,760.00	None	0	mm/dd/yy	
ople para charola 3"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	62.50	12,500.00	None	0	mm/dd/yy	
ibos pared gruesa de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	258.24	25,824.00	None	0	mm/dd/yy	
oples para tubo pared gruesa de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	13.87	1,387.00	None	0	mm/dd/yy	
ceptaculo 125V 20A doble 5-20R Leviton BR20-W (blanco)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	41.20	4,120.00	None	0	mm/dd/yy	
ajas FS de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	124.96	12,496.00	None	0	mm/dd/yy	
ondulet LB de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	90	Each (SAP)	67.38	6,064.20	None	10	mm/dd/yy	
orazadera omega de 1".	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	60	Each (SAP)	7.68	460.80	None	0	mm/dd/yy	
orazaderas omega de 11/2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	60	Each (SAP)	6.43	385.80	None	0	mm/dd/yy	
orazadera para únicanal de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	70	Each (SAP)	7.68	537.60	None	0	mm/dd/yy	
orazaderas para únicanal 11/2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	70	Each (SAP)	10.22	715.40	None	0	mm/dd/yy	
onector pared Delgada de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	70	Each (SAP)	30.02	2,101.40	None	0	mm/dd/yy	
oples pared Delgada de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Each (SAP)	24.65	1,232.50	None	0	mm/dd/yy	
ibos pared gruesa de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Each (SAP)	395.17	19,758.50	None	0	mm/dd/yy	
ondulet LB de 2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	45	Each (SAP)	280.69	12,631.05	None	2	mm/dd/yy	
ondulet LB de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	45	Each (SAP)	150.85	6,788.25	None	18	mm/dd/yy	
ondulet de paso de 1 1/2",	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	20	Each (SAP)	150.85	3,017.00	None	0	mm/dd/yy	